
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

RBM 2050-30 E
PRO
Objednací číslo:
3813303

331 990 Kč bez DPH
401 708 Kč s DPH

Masivní stroj se samostatně
nastavitelnými válci a nožním
ovládáním.

Masivní, velice stabilní litinová konstrukce
Asymetricky nastavitelné válce s výklopným horním válcem
Lehce přestavitelný zadní a spodní válec
Válce vyrobeny z vysokopevnostní oceli ST-1050
Na spodním a zadním válci drážky pro zakružování kulatiny
Samostatně přestavitelný zadní a spodní válec umožňují kónické zakružování
Všechny hydraulické části pochází od kvalitních výrobců, např. Rexroth
Výkonné třífázové motory

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Garanční prohlídka
zdarma
Lze využít pro tento stroj, aby
perfektně pracoval.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Technická data
Délka válců 2050 mm
Průměr válců 130 mm
Rychlost zakružování 3,5 m/min

Max. tloušťka plechu (400 N/mm2) 3 mm

Příkon 2200 W
Elektrické připojení 400 V
Rozměry (š × v × h) 3200 × 1000 × 750 mm
Hmotnost 1500 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Doporučené příslušenství

Tepelně zpracované válce (RBM
2050-30 E Pro)

Objednací číslo 3880056
Cena bez DPH 39 690 Kč
Cena s DPH 48 025 Kč

Elektrické ovládání zadního válce
(RBM 2050-30 E Pro)

Objednací číslo 3880057
Cena bez DPH 26 890 Kč
Cena s DPH 32 537 Kč

Digitální odměřování zadního
válce (RBM 2050-30 E Pro)

Objednací číslo 3880058
Cena bez DPH 30 790 Kč
Cena s DPH 37 256 Kč


